

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych
styczeń 2016 roku nr 1 / 2016 (20)**

Łaziska Górne, 6 stycznia 2015 - „Święto światła” organizowane przez Muzeum Energetyki w Łaziskach Górnych, którego OZW SEP jest członkiem wspierającym. W spotkaniu wzięła udział grupa członków naszego Oddziału z rodzinami. Jest to pierwsza w tym roku impreza kulturalna naszego Oddziału.



Fot. „Święto światła” w Muzeum Energetyki

Katowice, 8 stycznia 2016r. - Udział dyrektora Ośrodka Rzecznawstwa Jana Kurka w spotkaniu noworocznym Katowickiego Oddziału Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych. Spotkanie odbyło się w siedzibie PZITS w Domu Technika NOT w Katowicach.

Jaworzno, 9 stycznia 2016 r. - Pogrzeb Zygmunta Szczepańskiego, długoletniego członka OZW SEP, przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej nr 106. Został pochowany na cmentarzu Pechnickim w Jaworznie.



Fot. W Kaplicy na cmentarzu Pechnickim w Jaworznie

Katowice, 11 stycznia 2016r. -Zawody Okręgowe Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” w auli Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych w Katowicach. Do zawodów przystąpiło 77 uczniów, w tym w grupie elektrycznej – 25 ,w grupie elektronicznej – 46 , w grupie teletechnicznej 6. Współorganizatorem zawodów był Oddział Zagłębia Węglowego SEP, a przewodniczącym Komitetu Organizacyjnego Olimpiady był Stanisław Walczak – członek zarządu OZW SEP.

Po zakończeniu zawodów komisja sporządziła protokół., który wraz z wypracowaniami uczestników został wysłana pocztą oraz pocztą elektroniczną do Komisji Głównej Olimpiady w Bydgoszczy.

W dyskusji po zakończeniu zawodów, generalnie była wyrażana opinia, że zadania były akademickie i należały do bardzo trudnych.



Fot. Uczestnicy okręgowych zawodów Olimpiady „Euroelektra”

Częstochowa, 11 stycznia 2016 r. Spotkanie noworoczne Oddziału Częstochowskiego SEP. Został wystosowany na ręce prezesa Kazimierza Jagieły list gratulacyjny .

Katowice, 11 – 18 stycznia 2016 r. Kurs przygotowawczy do egzaminu kwalifikacyjnego z pomiarami.

Warszawa, 12 stycznia 2016 r. - Udział Aleksego Kuźnika w posiedzeniu Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień w ZG SEP..

Katowice, 12 stycznia 2015 r – Poradnia Norm i Przepisów Elektrycznych. Porad udzielał Stanisław Walczak.

Gliwice, 13 stycznia 2016 r. – Spotkanie noworoczne Oddziału Gliwickiego SEP, w którym udział wzięli – prezes OZW Jerzy Barglik, wiceprezes Teresa Skowrońska oraz skarbnik OZW Teresa Machoń.

Katowice, 14 stycznia 2015 r. - IX Zebranie Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP odbyło się w dniu 14 stycznia br. w Centrum Kultury Katowice. Po zebraniu Zarząd i członkowie OZW SEP spotkali się na „ Kolędzie z prądem” w Teatrze Korez Kolędowanie prowadziła gwiazda polskiej estrady Ewa Uryga. Przed koncertem prezes OZW Jerzy Barglik wręczył Szafirową Odznakę Honorową SEP Wiktorowi Seydakowi, - zasłużonemu Seniorowi SEP oraz specjalne wyróżnienie - Janowi Kurkowi dyrektorowi Ośrodka Rzeczoznawstwa OZW SEP.

Po wspaniałym koncercie i wspólnym kolędowaniu z panią Ewą Urygą odbyło się spotkanie koleżeńskie przy herbatce z prądem. Głównym organizatorem imprezy był Energoprojekt Katowice SA.



Fot. Zebranie Zarządu w CKK

Bielsko-Biała, 15 stycznia 2016 r. - Spotkanie noworoczne Oddziału Bielsko-Bialskiego SEP, w którym udział wzięli – prezes OZW Jerzy Barglik, wiceprezes Teresa Skowrońska, skarbnik OZW Teresa Machoń oraz dyrektor Ośrodka Rzeczoznawstwa Jan Kurek.

Zabrze, 16 stycznia 2016 r. udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika i wiceprezes OZW SEP Teresy Skowrońskiej w XXIV Gali Laurów Umiejętności i Kompetencji organizowana przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach. Zostały wręczone podziękowania w kilkunastu kategoriach dla ponad 60 wybitnych osób oraz wyróżniających się organizacji.

Katowice, 17 stycznia 2016 r. Udział prezesa OZW Jerzego Barglika w koncercie charytatywnym w Akademii Muzycznej, na którym, m. in. wyróżnienie otrzymała Ewa Trzeszczyńska z Pro Novum Sp. z o.o.

Katowice, 21 stycznia 2016 r. – Udział wiceprezes OZW SEP Teresy Skowrońskiej w uroczystości wręczenia uprawnień budowlanych Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Uroczystość odbyła się w nowej siedzibie Izby w Katowicach przy ul. Adama 1b.

Katowice, 21 stycznia 2016 r. - Zebranie Koła Terenowego nr 26 w Katowicach oraz Klubu Seniora w Domu Technika NOT. Zebranie prowadził: Tomasz Wieloch. Na wstępie uczczono minutą ciszy pamięć zmarłego w dniu 06.06 br. kolegi mgr inż. Zygmunta Szczepańskiego przewodniczącego komisji kwalifikacyjnej nr 106. Tomasz Wieloch wygłosił prelekcję nt. „Pionierzy elektrotechniki – Tomasz Alva Edison”. Zorganizowano 3 konkursy w nawiązaniu do referatu na ostatnim zebraniu Koła Terenowego.



Fot. Uczestnicy zebrania

Kraków, 22 stycznia 2016 r. – Spotkanie noworoczne Oddziału Krakowskiego SEP, w którym udział wzięli – prezes OZW Jerzy Barglik, wiceprezes Teresa Skowrońska oraz skarbnik OZW Teresa Machoń. Spotkanie miało miejsce w Krakowie w Domu Kultury Kolejjarza.

Gorzów Wielkopolski, 22 stycznia 2016 r. - Spotkanie noworoczne Oddziału Gorzowskiego SEP. Został wystosowany na ręce prezesa Eugeniusza Kaczmarka list gratulacyjny.

Katowice, 27 stycznia 2016 r. – Udział Jana Kurka w posiedzeniu Śląskiej Rady Naczelnej Organizacji Technicznej FSNT.

Gliwice, 28 stycznia 2016 r. - Udział prezesa Jerzego Barglika i redaktora naczelnego „Śląskich Wiadomości Elektrycznych” Iwo Cholewickiego w spotkaniu świąteczno-noworocznym Oddziału Gliwicko-Opolskiego Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej, na zaproszenie przewodniczącego Oddziału prof. Mariana Pasko.